
監修

ひとくち黒豚餃子

名称 ぎょうざ

内容量 600ｇ（60個入）

入数 20個×3合

賞味期限 冷凍6ヶ月

保存方法 ー18℃以下で保存してください。

JAN ―

原材料名

食肉〔豚肉（国産）、鶏肉〕、野菜（たまねぎ、にら）、豚脂、粒状植物性たん白、おろしにんに
く、ごま油、砂糖、おろししょうが、しょうゆ、食塩、こしょう、唐辛子、皮（小麦粉、もち粉、
ラード、食塩、水あめ混合異性化液糖）／調味料（アミノ酸）、ｐH調整剤、グリシン、（一部に小
麦・大豆・豚肉・鶏肉・ごまを含む）

アレルギー 小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま

横浜ロイヤルパークホテル
は、国際文化都市「横浜」
のシンボルともいえる、横
浜ランドマークタワーの超
高層階に位置します。きめ
細やかなホスピタリティと
心からの笑顔でお待ちして
おります。

株式会社ロイヤルレシピイノベーション
〒537-0025 大阪府大阪市東成区中道3丁目15-16 TEL 06-6975-6186 FAX 06-6975-6187

商品カルテ

国内産黒豚肉を使用。黒豚肉の旨味、玉ねぎの甘み、隠し
味にごま油を加えた深いコクと旨みが感じられる薄皮仕様
の一口サイズの餃子です。


